



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rubæk Rengøring ApS

Ballerupvej 38, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 50 59 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

Thomas Rubæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rubæk Rengøring ApS Ballerupvej 38 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 50 59 31
	Stiftet: 2. februar 2015
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Rubæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	T Rubæk Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.880 t.kr. mod 7.901 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af Corona nedlukninger uden ansøgning om kompensation samt tab af væsentligt kundeforhold.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.880.400	7.900.527
1 Personaleomkostninger	-6.469.595	-6.968.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.213	-184.238
Resultat før finansielle poster	222.592	747.723
Øvrige finansielle omkostninger	-9.294	-4.764
Resultat før skat	213.298	742.959
2 Skat af årets resultat	-58.279	-180.012
Årets resultat	155.019	562.947
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Overføres til overført resultat	5.019	162.947
Disponeret i alt	155.019	562.947



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	622.445	783.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.445</u>	<u>783.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.445</u>	<u>783.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.514	215.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.053	231.634
Andre tilgodehavender	0	200.000
Periodeafgrænsningsposter	3.372	12.146
Tilgodehavender i alt	<u>345.939</u>	<u>659.238</u>
Likvide beholdninger	<u>1.003.275</u>	<u>1.008.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.349.214</u>	<u>1.667.685</u>
Aktiver i alt	<u>1.971.659</u>	<u>2.451.348</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	269.356	264.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Egenkapital i alt	469.356	714.337
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.122	42.590
Hensatte forpligtelser i alt	35.122	42.590
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.670	236.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.747	177.264
Anden gæld	773.153	861.533
Periodeafgrænsningsposter	369.611	419.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.181	1.694.421
Gældsforpligtelser i alt	1.467.181	1.694.421
Passiver i alt	1.971.659	2.451.348

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	101.390	150.000	301.390
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>162.947</u>	<u>400.000</u>	<u>562.947</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	264.337	400.000	714.337
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>5.019</u>	<u>150.000</u>	<u>155.019</u>
	<u>50.000</u>	<u>269.356</u>	<u>150.000</u>	<u>469.356</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.753.091	6.295.816
Pensioner	560.824	537.180
Andre omkostninger til social sikring	155.680	135.570
	<u>6.469.595</u>	<u>6.968.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>17</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.747	177.264
Årets regulering af udskudt skat	-7.468	2.748
	<u>58.279</u>	<u>180.012</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.233.935	969.587
Tilgang i årets løb	26.995	264.348
Kostpris 31. december 2021	<u>1.260.930</u>	<u>1.233.935</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	-450.272	-266.034
Årets afskrivninger	-188.213	-184.238
Afskrivninger 31. december 2021	<u>-638.485</u>	<u>-450.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>622.445</u>	<u>783.663</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Restleasingydelse vedrørende driftsmidler udgør 19 t.kr., som betales i 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T Rubæk Holding ApS, CVR-nr. 36 50 58 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


